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Göteborgs Stad plogar och halkbekämpar
för fullt

Alla entreprenörer som plogar och bekämpar halka på uppdrag av Göteborgs
Stad är eller har varit i fullt arbete under natten och på måndagsförmiddagen.

• Jag har under natten haft löpande kontakt med våra utförare och
alla är eller har varit ute och plogat och halkbekämpat, säger
Håkan Johansson, planeringsledare på trafikkontoret Göteborgs
Stad.



Det har sedan söndagskvällen fallit mer än tio centimeter snö över stora
delar av staden.

• När det kommer mer än tio centimeter snö har vi inte längre
några åtgärdstider som gäller på samma sätt som när det
kommer mindre snö. När det kommer så här mycket snö kan vi
inte längre lova när alla ytor ska vara plogade och
halkbekämpade, förklarar Håkan Johansson.

På de kommunala vägar och gator som saltas började entreprenörerna på
måndagsmorgonen bli klara i vissa delar av Göteborg.

• Dessa enheter kör då hem och lägger sig för som prognosen ser
ut så lär de få ge sig ut igen ikväll, eftersom temperaturen ser ut
att falla då, säger Håkan Johansson på trafikkontoret.

Under måndagsförmiddagen skickar trafikkontoret ut alla sina byggledare för
att kontrollera hur det ser ut med snöhögar framförallt vid hållplatser och för
att avgöra om det blir nödvändigt att inte bara ploga utan också forsla bort
snö från vissa platser.

Mer information om hur Göteborgs Stads arbetar med snöröjning och
halkbekämpning finns på www.goteborg.se under rubriken Skötsel, städning
och snöröjning.

Observera samtidigt att det är varje fastighetsägares ansvar att skotta och
sanda trottoaren utanför sin tomt. Detta gäller både villaägare och stora
byggnader runt om i staden. Mer information om detta finns på
www.goteborg.se under rubriken Skotta snö.

För frågor från media:

Håkan Johansson, planeringsledare, trafikkontoret Göteborgs Stad, 0720-08
35 71, hakan.johansson@trafikkontoret.goteborg.se
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